[image: ]Чаваш Республики
   Муркаш район
администрацийе

ЙЫШАНУ

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2016 с №

	  17.05
	2016 г №
	244

	Муркаш сали

	с.Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 08 августа 2013 года №850 «О создании  межведомственной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 08 августа 2013 года №850 «О создании  межведомственной комиссии Моргаушского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее-постановление) следующее изменение:
1.1. В Приложении №1 «Состав межведомственной комиссии  Моргаушского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» к постановлению слова «Тимофеева Ольга Вениаминовна – главный специалист-эксперт отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Моргаушского района;» заменить словами «Егорова Светлана Васильевна – ведущий специалист-эксперт сектора опеки и попечительства администрации Моргаушского района».

Глава администрации
Моргаушского района						Р.Н.Тимофеев

Исп.Кабуркина И.С.
62-2-39

image1.png